
se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6 
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz /  IČO: 00063703 

   

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR VÝSTAVBY 

Č.J.: MCP6 034959/2014 V Praze dne: 23. 4. 2014 
SPIS. ZN.: SZ MCP6 033065/2014/OV/Na 
Značka: P-2481/28/Bř 
Vyřizuje: Navrátil 
Kontaktní spojení: tel. 220 189 710 / tnavrati@praha6.cz 
Referentské č.: 63 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
PREdistribuce, a.s., IČO 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov, 
kterou zastupuje OPTOMONT, a.s., IČO 25355759, U kapliček 34/6, 180 00  Praha 8-Střížkov 

(dále jen "navrhovatel") podal dne 16.4.2014 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Optická trasa PREdistribuce - RS 8700 - RS 2000 Atletická-Pod Stadiony-Šermířská 
Praha, Břevnov, Smíchov, Atletická, Motoristická, Pod Stadiony, Šermířská 

 

na pozemcích parc. č. 2481/28, 3689/1, 3689/14, 3817/13, 3817/15 v katastrálním území Břevnov, parc. 
č. 3726/1, 4867/2, 4867/1, 4867/3, 3728, 3157/10 v katastrálním území Smíchov. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 

 

Stručný popis záměru: 
• kabelová trasa pro provoz a přenos dat pro řízení distribučbí sítě PREdistribuce 
• optické připojení rozpínací skříně RS 8700 - Strahovský tunel, Velín 
• celková délka trasy = 672 m 
• kabelové vedení v chráničce HDPE 80 mm 
• vedeno v pozemcích komunikací Atletická, Motoristická, Pod Stadiony, Šermířská (ukončeno v RS 

2000 - Západní tribuna Strahov) 

 

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 6, jako stavební úřad příslušný podle § 117 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém podle § 87 odst. 2 stavebního zákona upouští od ústního jednání a místního 
šetření. Účastníci řízení mohou své námitky podat do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

k později podaným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby Úřadu MČ Praha 6, kancelář ve 
3. patře, č.dv. 310, úřední dny: po 8:00-18:00, st 8:00-18:00). 
 

 

 



Č.j. MCP6 034959/2014 str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 
 

otisk úředního razítka 
 

Ing. Tomáš Navrátil 
referent odboru výstavby 

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
 
navrhovatel (dodejky): 
1. OPTOMONT, a.s., IDDS: vx6fh3c 
  
účastníci řízení (dodejky): 
2. Hl. m. Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 
3. MČ Praha 6, zastoupená OÚR ÚMČ Praha 6, Čs. armády č.p. 23, 160 52  Praha 6-Bubeneč 
4. Městská část Praha 5, zastoupená OÚR MČ Praha 5, IDDS: yctbyzq 
 
ostatní účastníci územního řízení – vlastníci pozemků parc.č. 2470/1, 2481/12, 2481/15, 2481/18, 
2481/13, 2481/27, 3689/15, 3817/17, 3817/10, 3816/18 k.ú. Břevnov a parc.č. 3727/1, 3184/1, 3723/4, 
3724/2, 3184/2, 3724/1, 3157/2, 3157/9, 3157/1, 3157/12 k.ú. Smíchov  + občanská sdružení (v souladu 
s podmínkami § 70, odst. 2 a 3 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny ) – informace 
prostřednictvím úřední desky: 
 
5. Městská část Praha 6, úřední deska, Čs. armády č.p. 601/23, 160 52  Praha 6-Bubeneč 
6. Úřad MČ Praha 5, úřední deska, IDDS: yctbyzq 
  
dotčené orgány: 
7. Odbor životního prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h 
8. Odbor dopravních agend MHMP, IDDS: 48ia97h 
9. ODŽP ÚMČ Praha 6, Čs. armády č.p. 601/23, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
10. Hasičský záchranný sbor hl.m.Prahy, IDDS: jm9aa6j 
11. Hygienická stanice hl. m. Prahy, IDDS: zpqai2i 
12. Městská část Praha 5, odbor dopravy, IDDS: yctbyzq 
13. Městská část Praha 5, odbor životního prostředí, IDDS: yctbyzq 
 
 


		2014-04-23T15:24:17+0200
	Martina Lukešová
	podepsat za správnost vyhotovení




